51, comma 1, lett. a), sub 2.1), del decreto-legge 

n. 77/2021, convertito, con modificazioni, dalla legge n. 108/2021, che avrà come oggetto la 

fornitura di arredi   da espletarsi mediante lo strumento della Trattativa Diretta sul MEPA, per 

un importo pari a € 42.096,00 (euro quarantaduemilanovantasei/00), al netto di I.V.A., con 

l’operatore economico Le Fontane Informatica snc di Catarinucci Marco & Stefano, con sede 

in Todi ( PG) ,Via San Raffaele , 4A, (P.I./C.F. 02510200542 e di garantire lo stanziamento 

necessario alla copertura della relativa   spesa   a   carico   dell’aggregato   di   spesa   A03/10